—  1  —

关于转发《省教育厅、宜昌市教育局关于

认真学习贯彻习近平总书记在庆祝改革开放

40 周年大会上重要讲话精神》的通知

各学区管理办公室，局属教育单位，机关各科室：

现将《省教育厅、宜昌市教育局关于认真学习贯彻习近平总

书记在庆祝改革开放 40 周年大会上重要讲话精神》印发给你们，

请结合实际，认真贯彻落实。

一、加强理论学习，提高思想认识

要把学习贯彻习近平总书记重要讲话精神纳入教职工政治

理论学习、支部主题党日学习重要内容，要积极组织开展课上与

课下、线上与线下、集中培训与个人自学相结合的全覆盖式学习，

宜

都

市

教

育

局

 —  2  —

让讲话精神进机关、进学校、进头脑，推动教育系统广大党员干

部和师生员工真正学懂弄通做实。

二、加强学习宣传，强化舆论氛围

综合利用教育门户网站、党建网站、微信平台等媒体，及时

宣传各单位组织学习、贯彻落实讲话精神的具体举措，讲好教育

故事，树好教育形象，不断巩固壮大教育系统主流思想舆论阵地，

提振教育改革发展的精气神。

三、加强思想引领，抓好贯彻落实

各教育单位党组织要以习近平总书记重要讲话精神为引领，

坚持思想再解放、改革再深入、工作再抓实，努力推动宜都教育

各项事业取得新发展。

附件：

1.省教育厅关于认真学习贯彻习近平总书记在庆祝改革开

放 40 周年大会上重要讲话精神的通知

2.宜昌市教育局关于认真学习贯彻习近平总书记在庆祝改

革开放 40 周年大会上重要讲话精神的通知

宜都市教育局

2019 年 2月 27 日

抄送： 局班子成员

宜都市教育局办公室 2019 年 2 月 27 日印发